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WG 2 - MEDAC & EFCA
First Name Last Name Organisation Email
Milena Mihaylova DG MARE milena.mihaylova@ec.europa.eu
Antonia Scicluna Observer antonia@naturetrustmalta.org
Domingo Bonnin BautistaFBCP domingobonninbautista@gmail.com
Xavier DomenechFed. Tarragona xavigat@msn.com
Nora Suárez Min Spain nsuarez@mapa.es
Bertrand wendling AMOP bertrand@sathoan.fr
Antonio MaríaGrau DG Baleares agrau@dgpesca.caib.es
José Maria Gallart CEPESCA asopesca.jose@gmail.com
Rafael Mas EMPA masrafael@gmail.com
Antonio MARZOA NOTLEVSENUNACOMAR unacomar@danespa.net
Marta BallesterosPerf Rev marta.ballesteros@ieo.csic.es
Daniele Praticò Min Italia daniele.pratico@masaf.gov.it
emanuele sciacovelli Federpesca emanuele.sciacovelli49@gmail.com
GiampaoloBuonfiglio AGCI giampaolo.buonfiglio@agci.it
Rosa Caggiano MEDAC r.caggiano@med-ac.eu
Marina Illuminati MEDAC admin@med-ac.eu
Marzia Piron MEDAC segreteria@med-ac.eu
Antonio Pucillo FLAI antonio.pucillo@flai.it
Sergio Amorim EFCA sergio.amorim@efca.europa.eu
Carlos Ros FBCP cofrafederacion@gmail.com
Romeo Mikičić HOK romeomikicic1@gmail.com
Leon BOUTS EFCA leon.bouts@efca.europa.eu
Kleio Psarrou PEPMA pepma@the.forthnet.gr
Claudia Benassi Coldiretti claudia.benassi@coldiretti.it
Gilberto Ferrari Fedagripesca gilberto.ferrari@confcooperative.it
InmaculadaCarrasco ANDMUPES andmupes@gmail.com
MassimilianoSardone UILA Pesca sardone.m@uila.it
Domenico MandaranoFLAI domenico.mandarano@flai.it
Francesc Rossello DG Baleares frossello@dgpesca.caib.es
Iolanda Piedra IVEAEMPA secretaria@iveaempa.info
Carmen Battez OP DU SUD opdusud.med@gmail.com
AlessandroBuzzi WWF abuzzi@wwfmedpo.org
Mark Dickey-CollasPerf Rev mark.dickeycollas@gmail.com
Eva Moragues DG Baleares emoragues@dgpesca.caib.es
GEMA DOMINGUEZFACOPE secretaria@and-cofrad-pesca.com
Rafael González-CanoMAPA rgonzalez@mapa.es
Frédérique Avignon Min. France frederique.avignon@mer.gouv.fr
Juan José García RodríguezDG Andalusia juanj.garcia.rodriguez@juntadeandalucia.es
Carla Ciocci UGL c.ciocci@uglagroalimentare.it
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